[image: ]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   АНДРА
Октябрьского района
Ханты- Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	28
	»
	мая
	20
	18
	г.

	№
	243

	пгт. Андра

Об отмене постановления
администрации городского
поселения Андра от 14.05.2018
[bookmark: _GoBack]№ 223

           1. Считать утратившим силу постановление администрации городского поселения Андра от 14.05.2018 № 223 «Об утверждении Положения о порядке принятия лицами, замещающими муниципальные должности городского поселения Андра на постоянной основе, почетных и специальных званий, наград и иных знаков отличия (за исключением научных и спортивных) иностранных государств, международных организаций, политических партий, иных общественных объединений и других организаций».
[bookmark: sub_1]           2. Обнародовать настоящее постановление посредством размещения в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет», на официальном сайте администрации муниципального образования городское поселение Андра по адресу www.andra-mo.ru, а также разместить на информационных стендах администрации городского поселения Андра.
3. Постановление вступает в силу с момента обнародования.
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения Андра                                                                    Гончарук О.В.

Согласовано:

Главный специалист организационно-
правового отдела администрации
городского поселения Андра                                                                                       Петручик О.В.

Исполнитель:

Ведущий специалист организационно-
правового отдела администрации
городского поселения Андра                                                                                        Васильева О.В.

2

image1.png